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      SND välkomnar till inflyttningsfest på Bohusgatan den 29:e (Swedish)
Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler är på plats bjuder vi våra kollegor och vänner och alla dem som vi inte känner på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att...
… Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler … på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att SND:s föreståndare Hans … om hur många ni blir: OSA 22 april till pia.jacobsen@snd.gu.se Välkommen! Ps. I den vackra villan sitter nu …


    Checklista för datahanteringsplan (Swedish)
Som stöd i arbetet med att utforma en datahanteringsplan kan du använda SND:s checklista. Checklistan kan hjälpa till att identifiera vilka olika delar av datahantering som är relevanta för ett specifikt forskningsprojekt, och är särskilt anpassad...
… med att utforma en datahanteringsplan kan du använda SND:s checklista. Checklistan kan hjälpa till att … för ett specifikt forskningsprojekt, och är särskilt anpassad till de förhållanden och regelverk som är aktuella för … (PDF) Checklistan på engelska (PDF) Checklistan är avsedd att kunna användas för en fullständig plan för ett helt …


    SND söker systemutvecklare/systems developer med inriktning mot databaser (Swedish)
REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    Arkeologiskt GIS-material fritt tillgängligt hos SND (Swedish)
© Lantmäteriet (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa sig i dessa och många...
… (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa … Vänligen kontakta Ulf Jakobsson, ulf.jakobsson@snd.gu.se. Av: HELENA ROHDÉN 031-786 12 01 … Arkeologiskt …


    Hans Jörgen Marker ny föreståndare för SND (Swedish)
Den 1 september tillträder Hans Jörgen Marker tjänsten som föreståndare för SND. Hans Jörgen har en lång erfarenhet inom området och har under 25 år varit verksam vid SNDs danska systerarkiv DDA. Han är starkt engagerad i det internationella...
… Den 1 september tillträder Hans Jörgen Marker tjänsten som föreståndare för SND. Hans Jörgen har en lång erfarenhet inom området och har … i det internationella dataarkivsamarbetet och är medlem av CESSDAs exekutiv samt ordförande för DDI alliansens …


    Forskare inom klimat- och miljö verkar se värdet i att dela data (Swedish)
En av SND:s domänspecialister är Ida Taberman, specialist på klimat- och miljödata. Vi ringde upp Ida och bad henne berätta om vad hon gör i rollen som domänspecialist, synen på öppna data inom hennes domän och om vägen framåt för öppen vetenskap...
… En av SND:s domänspecialister är Ida Taberman, specialist på … SND:s domänspecialister fungerar som nationella resurser med uppdrag att stötta SND:s huvudkontor, de lokala … på SLU och samordnare inom den nationella infrastrukturen SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) har hon …


    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...
… objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som deponeras och görs tillgängliga via SND förses med beständiga identifierare av typen Digital …


    SND söker forskningskoordinator/research coordinator med inriktning mot humaniora (Swedish)
REF NR E 352 4256/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4256/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4256/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    Interdisciplinary workshop on research documentation (Ej angivet)
Research documentation, the ability to manage and access scientific records and data in the short and long term, is an imperative for good quality in research and scientific practice. Research documentation is also an important part of the scientific...
… Research documentation, the ability to manage and access … in the research process should be documented and for what reasons? What should be left to research projects in the future and for the posterity? What should be done to guarantee current and future users good quality in content …


    Summer School in Empirical Research Methods (SSERM) (Ej angivet)
The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from partner and non-partner institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme teaching methodology...
… The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from … institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme … all over the world. The SSERM offers an attractive course-based learning atmosphere on different aspects of empirical …
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